
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1514/lvii-535-24

LVII/535/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 11.01.2024

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.¹) i art. 226, art.
227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.²) oraz
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.³) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr LVI/528/23 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2024-2030,
wprowadza się następujące zmiany:
a)  dokonuje  się  zmiany  w  prognozie  przychodów  i  rozchodów  budżetu,  kwoty  długu  zgodnie
załącznikiem Nr 1 do uchwały,
b) dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,
natomiast załącznik nr 2 do uchwały pozostaje bez zmian,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030, wprowadzonej
uchwałą Nr LVI/528/23 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2024-2030,  dokonano zmian
poszczególnych wartości dla roku 2024, które wynikają ze zmian w uchwale Nr LVI/529/23 Rady
Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś
Wielka na rok 2024. Kwota długu i rozchodów budżetu została zaktualizowana we wszystkich latach
objętych prognozą.

Załączniki
Z1 - WPF pdf, 551 kB

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1514/lvii-535-24
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1763


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 11.01.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 07.03.2024 07:26
Liczba pobrań: 30

Z2 - Wykaz przedsięwzięć pdf, 132 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 11.01.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 07.03.2024 07:26
Liczba pobrań: 31

Z3 - Objaśnienia doc, 87 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 11.01.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 07.03.2024 07:26
Liczba pobrań: 30

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 11.01.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 07.03.2024 07:26
Liczba wyświetleń: 95

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1764
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1765

